
kCID LIRA BRAGA 
ADVOCACIA E CONSULTORIA 

Tejuçuoca, 17 de setembro de 2021 

A COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO TEJUÇUOCA-CEARÁ  

REF.:  TOMADA DE PREÇOS N°2021.08.20.02 - TP - TEJUPREV 

Objeto:. 
Prezados Senhores, 
Apresentamos a V.Sas, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de 
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.20.02 pelo valor global de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito 
mil e oitocentos ), conforme abaixo: 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

MENSAL 
VALOR 
TOTAL 

01 CONTRATAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS 
TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS 
DE 

ASSESSORAMENTO 
E CONSULTORIA 

JURÍDICA JUNTO A 
SECRETARIA DE 

GESTÃO E 
CONTROLE DA 
PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 
TEJUÇUOCA/CE 

rviEs 12 R$ 4.900,00 R$ 
58.800,00 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos) 

0 prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado na forma da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 
Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. 
FRANCISCO  CID  LIRA BRAGA OAB-CE 24959, CPF n° 942373873-72 , como representante 
legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da 
data de abertura da licitação. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas 
no Edital da licitação e seus anexos. 

Atenciosamente, 

FikA/R14C11gCMAIRA B  
CID 

- 
CID  LIRA BRAGA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

CNPJ: 37245490/0001-04  

CID  LIRA BRAGA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
CNPJ: 37245490/0001-04 

Rua Fausto Pinheiro, 769— Centro.  nap*,  CE 
CEP: 62600-000. advogadodrcid@outlook.com  


